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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Stefan Kloß TSV Wettmar 82,0 11 7,5 8040 730,91
2. Marcus Belitz KC Hobby Hannover 79,0 11 7,2 7919 719,91
3. Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 71,5 11 6,5 7985 725,91
4. Cord Büscher KC Treff 79 Nienburg 71,0 11 6,5 7952 722,91
5. Uwe Landmann FK Burgdorf 70,5 11 6,4 7889 717,18
6. Jürgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 66,0 9 7,3 6541 726,78
7. Nils Gödeke SG B/K Nienburg II 65,0 10 6,5 7245 724,50
8. Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 65,0 11 5,9 7937 721,55
9. Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 62,0 10 6,2 7221 722,10

10. Stefan Christ Üstra Sport Hannover 58,0 11 5,3 7813 710,27
11. Walter Rau TSV Wettmar 55,0 11 5,0 7785 707,73
12. Dieter Birke PKC Hildesheim 54,0 11 4,9 7726 702,36
13. Heinz Weimar Üstra Sport Hannover 53,0 9 5,9 6433 714,78
14. Georg Barth PKC Hildesheim 53,0 11 4,8 7745 704,09
15. Günter Zippel FSV Alt-Alex Hannover 51,0 11 4,6 7684 698,55
16. Willi Isenberg FSV Alt-Alex Hannover 50,0 11 4,5 7767 706,09
17. André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 48,0 11 4,4 7757 705,18
18. Yvonne Hinsemann ESV Hildesheim 47,0 6 7,8 4378 729,67
19. Herbert Fornalski SG Hameln II 45,0 9 5,0 6387 709,67
20. Hanno Kuhn FSV Alt-Alex Hannover 45,0 9 5,0 6355 706,11
21. Manfred Scheidler FSV Alt-Alex Hannover 45,0 10 4,5 7081 708,10
22. Andreas Kreiensen ESV Hildesheim 45,0 10 4,5 7058 705,80
23. Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 45,0 11 4,1 7753 704,82
24. Reiner Glatz SG Hameln II 44,0 8 5,5 5675 709,38
25. Werner Schröter Üstra Sport Hannover 42,0 7 6,0 5004 714,86
26. Michael Pirnstill FK Burgdorf 42,0 11 3,8 7748 704,36
27. Jörg Mertin Sparta 09 Hannover II 40,0 8 5,0 5707 713,38
28. Günther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 40,0 9 4,4 6367 707,44
29. Steffen Rabe PKC Hildesheim 40,0 10 4,0 6961 696,10
30. Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 40,0 11 3,6 7750 704,55
31. Fr.-Wilhelm Holthusen SG Hameln II 37,0 7 5,3 4961 708,71
32. Heinfried Schmeckpeper SG B/K Nienburg II 37,0 9 4,1 6376 708,44
33. Heinz Wöhlke KC Hobby Hannover 36,0 8 4,5 5622 702,75
34. Axel Mutz SG PKC/Fidelio Sarstedt 36,0 10 3,6 7009 700,90
35. Michael Merker Sparta 09 Hannover II 31,5 8 3,9 5681 710,13
36. Manfred Stockmann FK Burgdorf 31,0 8 3,9 5610 701,25
37. Dirk Breuer SG Hameln II 30,0 6 5,0 4259 709,83
38. Christian Hauk ESV Hildesheim 29,0 6 4,8 4240 706,67
39. Manuel Beelte ESV Hildesheim 28,0 5 5,6 3639 727,80
40. Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 28,0 8 3,5 5641 705,13
41. Heinz Kloß TSV Wettmar 27,5 10 2,8 6923 692,30
42. Klaus Sinner KC Hobby Hannover 27,0 9 3,0 6237 693,00
43. Benjamin Wehe ESV Hildesheim 22,0 5 4,4 3492 698,40
44. Bernd Dralle FK Burgdorf 22,0 8 2,8 5550 693,75
45. Marion Fischer Üstra Sport Hannover 20,0 7 2,9 4822 688,86
46. Christian Göllner SG B/K Nienburg II 19,0 4 4,8 2882 720,50
47. Michael Wagner Üstra Sport Hannover 18,0 4 4,5 2854 713,50
48. Andreas Müller KC Hobby Hannover 18,0 4 4,5 2853 713,25
49. Peter Eising FK Burgdorf 17,5 7 2,5 4849 692,71
50. Thomas Scholz Sparta 09 Hannover II 17,0 4 4,3 2874 718,50
51. Dennis Hexkes PKC Hildesheim 15,0 9 1,7 6036 670,67
52. Hendrik Bielenberg SG B/K Nienburg II 13,0 2 6,5 1437 718,50
53. Sebastian Göllner SG B/K Nienburg II 12,5 6 2,1 4140 690,00
54. Thomas Albrecht TSV Wettmar 12,5 6 2,1 4083 680,50
55. Lutz Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 12,0 2 6,0 1409 704,50
56. Karl-Heinz Hilla SG Hameln II 12,0 3 4,0 2073 691,00
57. Reinhard Pfennig SG PKC/Fidelio Sarstedt 11,0 4 2,8 2778 694,50
58. Ulrich Jung ESV Hildesheim 10,5 6 1,8 4053 675,50
59. Annette Jahn-Pabel SG Hameln II 9,0 2 4,5 1430 715,00
60. Wilfried Lehmann FSV Alt-Alex Hannover 9,0 3 3,0 2066 688,67
61. Thomas Kumrow Üstra Sport Hannover 8,0 4 2,0 2645 661,25
62. Hartmut Weitzel TSV Wettmar 8,0 6 1,3 4111 685,17
63. Karl-Otto Möller Sparta 09 Hannover II 7,5 3 2,5 2080 693,33
64. Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 7,0 3 2,3 2085 695,00
65. Manfred Schmidt SG B/K Nienburg II 7,0 4 1,8 2719 679,75
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Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 71,5 11 6,5 7985 725,91 209 7 733 2,5 714 6 712 8 738 4 715 6 718 8 752 8 750 8 724 8 729 6 700
Jörg Mertin Sparta 09 Hannover II 40 8 5,0 5707 713,38 209 8 737 7 729 2 706 4 710 1 684 5 707 6 721 7 713
Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 40 11 3,6 7750 704,55 209 1 713 2 709 8 713 3 706 6 716 7 719 5 719 3 690 1 691 2 693 2 681
Michael Merker Sparta 09 Hannover II 31,5 8 3,9 5681 710,13 209 2,5 714 8 755 3 707 3 710 4 700 2 696 4 701 5 698
Thomas Scholz Sparta 09 Hannover II 17 4 4,3 2874 718,50 209 6 728 8 747 1 694 2 705
Karl-Otto Möller Sparta 09 Hannover II 7,5 3 2,5 2080 693,33 209 1,5 702 5 714 1 664
Carsten Becker Sparta 09 Hannover II 1,5 1 1,5 702 702,00 209 1,5 702

Stefan Christ Üstra Sport Hannover 58 11 5,3 7813 710,27 203 4 713 6 714 3 719 5 713 4 713 5 711 8 716 5 717 4 693 7 708 7 696
Heinz Weimar Üstra Sport Hannover 53 9 5,9 6433 714,78 203 8 722 7 729 2 698 2 709 7 728 8 733 8 727 6 701 5 686
Werner Schröter Üstra Sport Hannover 42 7 6,0 5004 714,86 203 5 712 6 728 7 724 8 722 4 705 7 713 5 700
Marion Fischer Üstra Sport Hannover 20 7 2,9 4822 688,86 203 1 690 3 709 2 700 2 664 6 696 4 696 2 667
Michael Wagner Üstra Sport Hannover 18 4 4,5 2854 713,50 203 6 715 4 708 5 724 3 707
Thomas Kumrow Üstra Sport Hannover 8 4 2,0 2645 661,25 203 3 710 3 703 1 574 1 658
Jürgen Schneider Üstra Sport Hannover 4 2 2,0 1371 685,50 203 3 684 1 687

Günter Zippel FSV Alt-Alex Hannover 51 11 4,6 7684 698,55 200 3 718 2 715 5 694 5 698 8 722 1 699 7 727 5 713 6 709 1 588 8 701
Willi Isenberg FSV Alt-Alex Hannover 50 11 4,5 7767 706,09 200 4 723 5 722 8 710 7 708 4 700 3 706 6 725 3 708 4 693 3 692 3 680
Hanno Kuhn FSV Alt-Alex Hannover 45 9 5,0 6355 706,11 200 2 715 7 730 4 692 8 711 6 711 5 717 5 698 2 686 6 695
Manfred Scheidler FSV Alt-Alex Hannover 45 10 4,5 7081 708,10 200 5 724 6 728 6 698 6 702 1 685 2 706 4 716 7 723 1 684 7 715
Wilfried Lehmann FSV Alt-Alex Hannover 9 3 3,0 2066 688,67 200 1 669 4 713 4 684

Marcus Belitz KC Hobby Hannover 79 11 7,2 7919 719,91 206 8 734 7 718 8 716 7 727 8 714 8 727 3 710 8 725 6 707 8 712 8 729
Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 45 11 4,1 7753 704,82 206 3 718 3 707 4 699 8 729 1 685 6 706 7 727 2 701 1 687 6 703 4 691
Heinz Wöhlke KC Hobby Hannover 36 8 4,5 5622 702,75 206 5 699 3 693 4 691 1 709 4 709 5 701 7 712 7 708
Klaus Sinner KC Hobby Hannover 27 9 3,0 6237 693,00 206 1 692 4 707 4 695 2 664 4 716 5 711 3 697 1 671 3 684
Andreas Müller KC Hobby Hannover 18 4 4,5 2853 713,25 206 4 719 2 706 7 711 5 717
H.-J. Lietz KC Hobby Hannover 1 1 1,0 705 705,00 206 1 705

1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag
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Yvonne Hinsemann ESV Hildesheim 47 6 7,8 4378 729,67 192 7 750 8 751 8 720 8 719 8 724 8 714
Andreas Kreiensen ESV Hildesheim 45 10 4,5 7058 705,80 192 2 711 4 734 2 670 2 704 6 717 7 726 7 711 7 708 3 699 5 678
Christian Hauk ESV Hildesheim 29 6 4,8 4240 706,67 192 7 699 6 719 4 706 4 709 5 716 3 691
Manuel Beelte ESV Hildesheim 28 5 5,6 3639 727,80 192 6 747 5 741 7 734 7 726 3 691
Benjamin Wehe ESV Hildesheim 22 5 4,4 3492 698,40 192 5 711 5 725 5 702 5 698 2 656
Ulrich Jung ESV Hildesheim 10,5 6 1,8 4053 675,50 192 0,5 641 1 677 1 682 4 707 1 683 3 663
Torsten Blänsdorf ESV Hildesheim 6 2 3,0 1396 698,00 192 3 691 3 705
Patrick Friedrich ESV Hildesheim 3,5 4 0,9 2635 658,75 192 1 667 1 695 0,5 641 1 632
Christian Rath ESV Hildesheim 1 1 1,0 620 620,00 192 1 620

Dieter Birke PKC Hildesheim 54 11 4,9 7726 702,36 164 3 724 4 722 3 689 3 687 7 716 8 723 7 707 2 659 5 693 5 701 7 705
Georg Barth PKC Hildesheim 53 11 4,8 7745 704,09 164 6 742 2 704 6 707 4 689 4 702 3 690 6 705 5 689 3 691 6 707 8 719
Steffen Rabe PKC Hildesheim 40 10 4,0 6961 696,10 164 7 744 5 729 2 651 2 643 5 707 7 722 2 689 4 685 3 691 3 700
Dennis Hexkes PKC Hildesheim 15 9 1,7 6036 670,67 164 2 711 1 666 1 653 1 646 1 684 1 644 1 680 1 680 6 672
Karl Wulf PKC Hildesheim 2 2 1,0 1184 592,00 164 1 592 1 592

Nils Gödeke SG B/K Nienburg II 65 10 6,5 7245 724,50 171 8 767 3 743 7 727 5 714 7 714 7 711 6 718 7 716 7 719 8 716
Heinfried Schmeckpeper SG B/K Nienburg II 37 9 4,1 6376 708,44 171 5 730 2 741 6 725 7 716 2 692 4 705 1 666 6 709 4 692
Christian Göllner SG B/K Nienburg II 19 4 4,8 2882 720,50 171 4 730 5 748 5 708 5 696
Hendrik Bielenberg SG B/K Nienburg II 13 2 6,5 1437 718,50 171 7 726 6 711
Sebastian Göllner SG B/K Nienburg II 12,5 6 2,1 4140 690,00 171 1 703 3 706 2 693 2 689 4 704 0,5 645
Manfred Schmidt SG B/K Nienburg II 7 4 1,8 2719 679,75 171 3 681 1 688 1 676 2 674
Sven Kessler SG B/K Nienburg II 6,5 4 1,6 2701 675,25 171 3 713 2 681 1 662 0,5 645
Peter Frenzel SG B/K Nienburg II 6 2 3,0 1383 691,50 171 3 696 3 687
Holger Martens SG B/K Nienburg II 5 1 5,0 711 711,00 171 5 711

Cord Büscher KC Treff 79 Nienburg 71 11 6,5 7952 722,91 233 6 749 8 756 5 728 8 739 5 700 8 722 7 715 6 727 7 714 5 711 6 691
Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 65 11 5,9 7937 721,55 233 8 755 7 751 6 729 6 729 7 712 7 722 4 711 4 717 5 692 3 697 8 722
Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 62 10 6,2 7221 722,10 233 7 753 6 748 7 730 4 712 6 708 4 708 7 729 8 720 6 715 7 698
Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 28 8 3,5 5641 705,13 233 4 743 1 697 1 700 6 721 6 713 2 694 4 698 4 675
Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 7 3 2,3 2085 695,00 233 3 720 2 688 2 677
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Uwe Landmann FK Burgdorf 70,5 11 6,4 7889 717,18 184 3,5 710 7 701 4 723 7 713 5 718 8 735 7 725 6 720 8 722 7 708 8 714
Michael Pirnstill FK Burgdorf 42 11 3,8 7748 704,36 184 4 701 4 687 1 715 2 701 6 718 3 707 6 720 2 706 7 716 5 697 2 680
Manfred Stockmann FK Burgdorf 31 8 3,9 5610 701,25 184 2 684 8 731 4 706 4 706 1 693 3 703 8 723 1 664
Bernd Dralle FK Burgdorf 22 8 2,8 5550 693,75 184 4 701 3 685 2 717 1 676 1 695 2 692 6 702 3 682
Peter Eising FK Burgdorf 17,5 7 2,5 4849 692,71 184 3,5 710 2 676 5 707 2 703 1 696 1 682 3 675
Wolfgang Baer FK Burgdorf 1 1 1,0 676 676,00 184 1 676

Stefan Kloß TSV Wettmar 82 11 7,5 8040 730,91 194 8 738 7 715 8 725 7 736 8 735 8 743 6 721 8 736 6 711 8 738 8 742
Walter Rau TSV Wettmar 55 11 5,0 7785 707,73 194 6 700 4 697 6 719 6 732 6 711 3 704 5 718 5 718 3 682 5 708 6 696
Heinz Kloß TSV Wettmar 27,5 10 2,8 6923 692,30 194 0,5 670 4 712 1 701 3 692 2 693 8 729 3 701 2 689 3 682 1 654
Thomas Albrecht TSV Wettmar 12,5 6 2,1 4083 680,50 194 5 690 0,5 659 1 689 2 689 3 682 1 674
Hartmut Weitzel TSV Wettmar 8 6 1,3 4111 685,17 194 1 692 2 710 2 689 1 669 1 677 1 674
Michael Kloß TSV Wettmar 6,5 3 2,2 2051 683,67 194 0,5 659 4 708 2 684
Gerald Nowak TSV Wettmar 2,5 2 1,3 1339 669,50 194 0,5 670 2 669

Herbert Fornalski SG Hameln II 45 9 5,0 6387 709,67 201 7 710 8 727 5 716 2 707 5 715 1 703 8 718 2 693 7 698
Reiner Glatz SG Hameln II 44 8 5,5 5675 709,38 201 8 712 7 719 8 734 4 727 4 692 7 704 3 691 3 696
Fr.-Wilhelm Holthusen SG Hameln II 37 7 5,3 4961 708,71 201 4 716 8 735 1 699 7 720 6 703 8 706 3 682
Dirk Breuer SG Hameln II 30 6 5,0 4259 709,83 201 3 717 7 732 5 714 3 682 7 716 5 698
Karl-Heinz Hilla SG Hameln II 12 3 4,0 2073 691,00 201 5 702 2 684 5 687
Annette Jahn-Pabel SG Hameln II 9 2 4,5 1430 715,00 201 3 712 6 718
Steffi Riemann SG Hameln II 6 1 6,0 697 697,00 201 6 697
Herbert Tacke SG Hameln II 6 2 3,0 1381 690,50 201 2 684 4 697
Wolfgang Wessolek SG Hameln II 5 2 2,5 1366 683,00 201 1 680 4 686
Katja Nitzsche SG Hameln II 3,5 2 1,8 1340 670,00 201 0,5 669 3 671
Jochen Waldeck SG Hameln II 3,5 3 1,2 1982 660,67 201 1 670 0,5 669 2 643

Jürgen Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 66 9 7,3 6541 726,78 213 8 738 7 733 8 741 8 744 6 707 8 727 8 735 6 703 7 713
André Sandrock SG PKC/Fidelio Sarstedt 48 11 4,4 7757 705,18 213 6 717 8 720 2 699 3 709 1 702 6 719 3 695 5 695 4 699 4 694 6 708
Günther Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt 40 9 4,4 6367 707,44 213 5 715 6 710 6 714 5 722 5 711 4 708 2 693 2 694 5 700
Axel Mutz SG PKC/Fidelio Sarstedt 36 10 3,6 7009 700,90 213 3 690 5 703 4 707 2 709 1 699 1 698 4 702 4 694 8 717 4 690
Lutz Rupprecht SG PKC/Fidelio Sarstedt 12 2 6,0 1409 704,50 213 7 708 5 701
Reinhard Pfennig SG PKC/Fidelio Sarstedt 11 4 2,8 2778 694,50 213 4 692 3 693 1 702 3 691
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Karl-Otto Möller 1 664 729 8 Marcus Belitz
Rudi Engel 2 681 1345 - 92 + 1437 708 7 Heinz Wöhlke
Michael Merker 5 698 684 3 Klaus Sinner
Klaus Ritterburg 6 700 2743 - 69 + 2812 691 4 Marcel Mevissen

0 : 3
( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Marion Fischer 2 667 701 8 Günter Zippel
Stefan Christ 7 696 1363 - 18 + 1381 680 3 Willi Isenberg
Heinz Weimar 5 686 684 4 Wilfried Lehmann
Thomas Kumrow 1 658 2707 - 53 + 2760 695 6 Hanno Kuhn

0 : 3
( 15 : 21 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Horst Feßner 4 675 620 1 Christian Rath
Cord Büscher 6 691 1366 + 83 - 1283 663 3 Ulrich Jung
Dieter Haseler 8 722 678 5 Andreas Kreiensen
Uwe Werner 7 698 2786 + 169 - 2617 656 2 Benjamin Wehe

3 : 0
( 25 : 11 )

KC Treff 79 Nienburg ESV Hildesheim

Sparta 09 Hannover II

6. Spieltag -  in Barsinghausen / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  21. März 2010

KC Hobby Hannover

Üstra Sport Hannover FSV Alt-Alex Hannover
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-6. Spieltag -  in Barsinghausen / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  21. März 2010

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

672 6 Dennis Hexkes
- 1377 + 1377 705 7 Dieter Birke

719 8 Georg Barth
- 2096 + 2096

0 : 3
( 0 : 21 )

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

André Sandrock 6 708 682 3 Bernd Dralle
Jürgen Rupprecht 7 713 1421 + 75 - 1346 664 1 Manfred Stockmann
Axel Mutz 4 690 714 8 Uwe Landmann
Günther Finger 5 700 2811 + 71 - 2740 680 2 Michael Pirnstill

3 : 0
( 22 : 14 )

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Herbert Fornalski 7 698 674 2 Hartmut Weitzel *
Karl-Heinz Hilla 5 687 1385 - 31 + 1416 742 8 Stefan Kloß
Fr.-Wilhelm Holthusen 3 682 654 1 Heinz Kloß
Wolfgang Wessolek 4 686 2753 - 13 + 2766 696 6 Walter Rau

1 : 2 * ab 31. Wurf 

( 19 : 17 ) Thomas Albrecht

SG Hameln II TSV Wettmar

SG B/K Nienburg II PKC Hildesheim

SG PKC/Fidelio Sarstedt FK Burgdorf
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1. Mathias Petters 0 KSK Rivalen Hannover III 70,5 10 7,1 7407 740,70
2. Kai Wolffram 0 KSK Rivalen Hannover III 69,0 10 6,9 7390 739,00
3. Christiane Krause 0 SG Hameln III 64,5 10 6,5 7160 716,00
4. Richard Petersen 0 Alte Liebe Hannover 63,0 9 7,0 6513 723,67
5. Torben Lathwesen 0 Gelb Blau Wunstorf III 63,0 10 6,3 7207 720,70
6. Volker Heuer 0 SC Langenhagen 58,5 10 5,9 7237 723,70
7. Manfred Plate 0 SG Burgdorf/Lehrte III 58,0 9 6,4 6396 710,67
8. Dieter Bergmann 0 Comet Auetal II 56,0 10 5,6 7130 713,00
9. Stephanie Tosch 0 SG Hameln III 53,0 10 5,3 7090 709,00

10. Klaus Tute 0 KSK Rivalen Hannover III 52,0 10 5,2 7278 727,80
11. Wolfgang Sievers 0 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 51,0 10 5,1 7105 710,50
12. Günter Wenzel 0 Alte Liebe Hannover 50,5 10 5,1 7085 708,50
13. Heinz-Dieter Ehlers 0 Comet Auetal II 46,0 9 5,1 6417 713,00
14. Klaus Schwartz 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 43,0 8 5,4 5600 700,00
15. Patrick Schadewitz 0 Gelb Blau Wunstorf III 43,0 9 4,8 6414 712,67
16. Stefan Walter 0 KSK Rivalen Hannover III 41,0 8 5,1 5803 725,38
17. Manfred Bäsler 0 FSV Alt-Alex Hannover II 39,0 10 3,9 6798 679,80
18. Jessica Brandes 0 SC Langenhagen 38,0 8 4,8 5667 708,38
19. Fabian Nacke 0 SC Langenhagen 37,5 8 4,7 5688 711,00
20. Helmut Albert 0 KSC Hoya 37,0 6 6,2 4248 708,00
21. Alex Janulyti-Kirschbaum 0 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 37,0 8 4,6 5593 699,13
22. Lothar Nietert 0 Alte Liebe Hannover 37,0 10 3,7 7016 701,60
23. Karl-H. Schröder 0 KSC Hoya 36,0 8 4,5 5584 698,00
24. Horst Joswig 0 SC Langenhagen 35,5 8 4,4 5693 711,63
25. Alfred Fuhrberg 0 SG Burgdorf/Lehrte III 35,0 9 3,9 6242 693,56
26. Peter Wellegehausen 0 Alte Liebe Hannover 34,0 8 4,3 5692 711,50
27. Annette Jahn-Pabel 0 SG Hameln III 32,0 6 5,3 4216 702,67
28. Klaus Ugando 0 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 32,0 8 4,0 5583 697,88
29. Jürgen Knippelmeyer 0 KSC Hoya 32,0 8 4,0 5563 695,38
30. Horst Könneker 0 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 31,0 4 7,8 2913 728,25
31. Tobias Riebe 0 SG Burgdorf/Lehrte III 31,0 6 5,2 4225 704,17
32. Gerhard Bolms 0 SC Langenhagen 29,5 6 4,9 4297 716,17
33. Andrea Volker 0 Comet Auetal II 27,0 6 4,5 3948 658,00
34. Heinz Unnasch 0 SG Burgdorf/Lehrte III 26,0 5 5,2 3510 702,00
35. Rolf Chancyk 0 SG PKC/Fidelio Sarstedt II 26,0 8 3,3 5610 701,25
36. Heinz Meyer 0 KSC Hoya 26,0 8 3,3 5497 687,13
37. Peter Pfarr 0 Comet Auetal II 25,0 4 6,3 2817 704,25
38. Steffi Riemann 0 SG Hameln III 23,0 5 4,6 3543 708,60
39. Fabian Heinsch 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 23,0 6 3,8 4111 685,17
40. Hans-Dieter Knerndel 0 FSV Alt-Alex Hannover II 23,0 7 3,3 4680 668,57
41. Alexander Seegers 0 Gelb Blau Wunstorf III 22,0 5 4,4 3562 712,40
42. Wolfgang Wessolek 0 SG Hameln III 21,0 5 4,2 3544 708,80
43. Achim Suchy 0 FSV Alt-Alex Hannover II 21,0 8 2,6 4808 601,00
44. Peter Wallossek 0 FSV Alt-Alex Hannover II 20,0 10 2,0 6333 633,30
45. Jonas Gilg 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 19,0 6 3,2 4099 683,17
46. Hans-Jürgen Meier 0 Gelb Blau Wunstorf III 19,0 7 2,7 4832 690,29
47. Sabine Krüger-Rieke 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 16,0 2 8,0 1447 723,50
48. Klaus Möller 0 KSC Hoya 16,0 3 5,3 2087 695,67
49. Georg Görtler 0 Comet Auetal II 15,0 7 2,1 4856 693,71
50. Niklas Rieke 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 13,0 2 6,5 1433 716,50
51. Manfred Heß 0 KSC Hoya 13,0 8 1,6 5398 674,75
52. Rolf Müller 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 12,0 3 4,0 2079 693,00
53. Klaus-Peter Wagner 0 SG Burgdorf/Lehrte III 12,0 5 2,4 3411 682,20
54. Wolfgand Wessolek 0 Comet Auetal II 11,0 2 5,5 1410 705,00
55. Wilfried Lehmann 0 FSV Alt-Alex Hannover II 10,0 2 5,0 1403 701,50
56. Jan Ertingshausen 0 KSK Rivalen Hannover III 9,0 2 4,5 1475 737,50
57. Friedel Baertz 0 Gelb Blau Wunstorf III 9,0 3 3,0 2077 692,33
58. Ewald Schmidt 0 Gelb Blau Wunstorf III 9,0 4 2,3 2755 688,75
59. Peter Steffen 0 SG Wodan/Saturn Hannover III 8,0 5 1,6 3343 668,60
60. Horst Ulbrich 0 Alte Liebe Hannover 7,5 2 3,8 1423 711,50
61. Wilfried Lathwesen 0 Gelb Blau Wunstorf III 7,0 2 3,5 1321 660,50
62. Gerda Oppermann 0 Comet Auetal II 5,0 2 2,5 1386 693,00
63. Bernd Kreyer 0 Alte Liebe Hannover 5,0 2 2,5 1344 672,00
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64. Herbert Renz 0 FSV Alt-Alex Hannover II 5,0 5 1,0 2747 549,40
65. Jörg Döge 0 SC Langenhagen 4,5 2 2,3 1431 715,50
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Manfred Bäsler FSV Alt-Alex Hannover II 39 10 3,9 6798 679,80 118 3 681 4 688 7 706 4 669 3 671 3 654 3 669 5 703 3 660 4 697
Hans-Dieter Knerndel FSV Alt-Alex Hannover II 23 7 3,3 4680 668,57 118 3 685 3 656 2 661 4 660 8 700 1 651 2 667
Achim Suchy FSV Alt-Alex Hannover II 21 8 2,6 4808 601,00 118 0,5 651 4 685 0,5 135 2 603 4 685 2 684 5 680 3 685
Peter Wallossek FSV Alt-Alex Hannover II 20 10 2,0 6333 633,30 118 1 669 2 656 2 667 2 638 5 675 1 562 1 499 1 668 4 662 1 637
Wilfried Lehmann FSV Alt-Alex Hannover II 10 2 5,0 1403 701,50 118 7 712 3 691
Herbert Renz FSV Alt-Alex Hannover II 5 5 1,0 2747 549,40 118 2 677 0,5 651 1 641 0,5 135 1 643

Klaus Schwartz SG Wodan/Saturn Hannover III 43 8 5,4 5600 700,00 134 8 713 2 696 5 691 5 699 8 697 6 693 6 699 3 712
Fabian Heinsch SG Wodan/Saturn Hannover III 23 6 3,8 4111 685,17 134 4 689 1 665 4 690 6 700 3 681 5 686
Jonas Gilg SG Wodan/Saturn Hannover III 19 6 3,2 4099 683,17 134 5 695 5 702 2 677 3 664 2 667 2 694
Sabine Krüger-Rieke SG Wodan/Saturn Hannover III 16 2 8,0 1447 723,50 134 8 725 8 722
Niklas Rieke SG Wodan/Saturn Hannover III 13 2 6,5 1433 716,50 134 8 712 5 721
Rolf Müller SG Wodan/Saturn Hannover III 12 3 4,0 2079 693,00 134 6 710 3 688 3 681
Peter Steffen SG Wodan/Saturn Hannover III 8 5 1,6 3343 668,60 134 3 701 1 651 1 642 2 667 1 682

Eckhard Höllenriegel KC Weser Hameln
Bernhard Reimer KC Weser Hameln
Josef Schnorfeil KC Weser Hameln
Gerd Velten KC Weser Hameln
Friedhelm Loske KC Weser Hameln

Christiane Krause SG Hameln III 64,5 10 6,5 7160 716,00 200 8 730 7 723 5 705 8 744 6 742 2,5 653 7 729 6 707 8 725 7 702
Stephanie Tosch SG Hameln III 53 10 5,3 7090 709,00 200 7 710 5 716 6 709 2 706 1 711 8 711 5 711 7 713 7 705 5 698
Annette Jahn-Pabel SG Hameln III 32 6 5,3 4216 702,67 200 6 704 3 693 3 695 6 702 6 714 8 708
Steffi Riemann SG Hameln III 23 5 4,6 3543 708,60 200 2 680 4 703 4 714 7 744 6 702
Wolfgang Wessolek SG Hameln III 21 5 4,2 3544 708,80 200 5 702 1 695 4 730 7 707 4 710
Katja Nitzsche SG Hameln III 4 2 2,0 1364 682,00 200 1 677 3 687
Nicole Göhmann SG Hameln III 2,5 1 2,5 653 653,00 200 2,5 653

1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag
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Mathias Petters KSK Rivalen Hannover III 70,5 10 7,1 7407 740,70 242 7 760 7 765 0,5 676 8 729 8 733 8 772 8 767 8 735 8 742 8 728
Kai Wolffram KSK Rivalen Hannover III 69 10 6,9 7390 739,00 242 8 765 8 766 8 727 4 708 7 727 7 772 7 746 7 732 7 737 6 710
Klaus Tute KSK Rivalen Hannover III 52 10 5,2 7278 727,80 242 4 748 5 751 4 710 7 727 6 719 6 747 7 746 6 713 4 719 3 698
Stefan Walter KSK Rivalen Hannover III 41 8 5,1 5803 725,38 242 3 748 6 760 6 719 6 722 5 718 4 693 6 734 5 709
Jan Ertingshausen KSK Rivalen Hannover III 9 2 4,5 1475 737,50 242 4 734 5 741
Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover III 0,5 1 0,5 676 676,00 242 0,5 676

Richard Petersen Alte Liebe Hannover 63 9 7,0 6513 723,67 197 4 748 7 746 8 711 7 702 7 701 8 750 7 752 7 705 8 698
Günter Wenzel Alte Liebe Hannover 50,5 10 5,1 7085 708,50 197 0,5 714 2 703 7 710 3 689 8 705 4 727 6 740 5 697 7 689 8 711
Lothar Nietert Alte Liebe Hannover 37 10 3,7 7016 701,60 197 3 734 1 690 1 684 1 676 4 689 7 739 4 736 4 692 6 681 6 695
Peter Wellegehausen Alte Liebe Hannover 34 8 4,3 5692 711,50 197 2 724 3 724 2 692 6 697 5 690 5 727 8 753 3 685
Horst Ulbrich Alte Liebe Hannover 7,5 2 3,8 1423 711,50 197 0,5 714 7 709
Bernd Kreyer Alte Liebe Hannover 5 2 2,5 1344 672,00 197 3 685 2 659

Torben Lathwesen Gelb Blau Wunstorf III 63 10 6,3 7207 720,70 172 5 751 8 755 7 729 6 731 8 759 8 705 7 696 1 670 8 718 5 693
Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf III 43 9 4,8 6414 712,67 172 6 752 3 721 6 726 3 710 5 731 5 687 5 689 6 711 4 687
Alexander Seegers Gelb Blau Wunstorf III 22 5 4,4 3562 712,40 172 2 747 5 722 3 713 6 689 6 691
Hans-Jürgen Meier Gelb Blau Wunstorf III 19 7 2,7 4832 690,29 172 2 718 2 700 2 712 7 680 2 662 2 676 2 684
Friedel Baertz Gelb Blau Wunstorf III 9 3 3,0 2077 692,33 172 5 725 1 684 3 668
Ewald Schmidt Gelb Blau Wunstorf III 9 4 2,3 2755 688,75 172 1 718 1 687 6 677 1 673
Wilfried Lathwesen Gelb Blau Wunstorf III 7 2 3,5 1321 660,50 172 5 658 2 663

Volker Heuer SC Langenhagen 58,5 10 5,9 7237 723,70 204 7 751 8 756 8 753 6 725 7 735 3,5 708 6 696 4 703 5 705 4 705
Jessica Brandes SC Langenhagen 38 8 4,8 5667 708,38 204 6 748 5 723 6 726 5 690 7 700 6 706 2 689 1 685
Fabian Nacke SC Langenhagen 37,5 8 4,7 5688 711,00 204 4 722 4 729 1 716 8 715 2,5 684 7 710 4 699 7 713
Horst Joswig SC Langenhagen 35,5 8 4,4 5693 711,63 204 6 738 3 734 7 731 3 707 6 703 2,5 684 5 705 3 691
Gerhard Bolms SC Langenhagen 29,5 6 4,9 4297 716,17 204 6 733 5 737 5 714 3,5 708 8 708 2 697
Jörg Döge SC Langenhagen 4,5 2 2,3 1431 715,50 204 0,5 709 4 722
Daniel Nacke SC Langenhagen 0,5 1 0,5 709 709,00 204 0,5 709



© Ralf Naumann Einzelwertung 2. Bezirksklasse erstellt: Uve Bartsch
Stand: 22.03.2010

Seite 3 von 3

Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz Punkte 
gesamt 1. Spieltag 6. Spieltag2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

Helmut Albert KSC Hoya 37 6 6,2 4248 708,00 160 7 720 2 695 8 729 8 713 7 712 5 679
Karl-H. Schröder KSC Hoya 36 8 4,5 5584 698,00 160 4 689 6 713 7 714 6 689 2 694 1 682 6 706 4 697
Jürgen Knippelmeyer KSC Hoya 32 8 4,0 5563 695,38 160 3 684 1 681 6 695 8 710 3 707 3 686 2 688 6 712
Heinz Meyer KSC Hoya 26 8 3,3 5497 687,13 160 1 651 1 658 5 715 1 682 3 705 7 708 6 711 2 667
Klaus Möller KSC Hoya 16 3 5,3 2087 695,67 160 5 708 5 689 6 690
Manfred Heß KSC Hoya 13 8 1,6 5398 674,75 160 2 660 3 684 1 683 1 682 1 685 1 678 1 652 3 674

Manfred Plate SG Burgdorf/Lehrte III 58 9 6,4 6396 710,67 164 8 720 7 710 8 730 4 698 8 705 4 713 3 694 8 711 8 715
Alfred Fuhrberg SG Burgdorf/Lehrte III 35 9 3,9 6242 693,56 164 3 706 5 699 7 711 2 677 3 689 2 694 8 716 4 685 1 665
Tobias Riebe SG Burgdorf/Lehrte III 31 6 5,2 4225 704,17 164 7 716 4 698 5 702 7 704 5 693 3 712
Heinz Unnasch SG Burgdorf/Lehrte III 26 5 5,2 3510 702,00 164 4 707 6 710 4 691 7 707 5 695
Klaus-Peter Wagner SG Burgdorf/Lehrte III 12 5 2,4 3411 682,20 164 3 692 1 659 2 689 3 681 3 690
Felix Kronfeld SG Burgdorf/Lehrte III 1 1 1,0 690 690,00 164 1 690
Patrick Helmecke SG Burgdorf/Lehrte III 1 1 1,0 686 686,00 164 1 686

Wolfgang Sievers SG PKC/Fidelio Sarstedt II 51 10 5,1 7105 710,50 179 8 726 8 725 2 689 4 734 7 683 5 689 4 739 5 736 2 685 6 699
Alex Janulyti-Kirschbaum SG PKC/Fidelio Sarstedt II 37 8 4,6 5593 699,13 179 5 699 6 698 3 712 5 745 6 677 7 696 3 688 2 678
Klaus Ugando SG PKC/Fidelio Sarstedt II 32 8 4,0 5583 697,88 179 6 702 2 669 8 708 4 684 2 706 2 733 4 690 4 691
Horst Könneker SG PKC/Fidelio Sarstedt II 31 4 7,8 2913 728,25 179 8 740 8 753 8 714 7 706
Rolf Chancyk SG PKC/Fidelio Sarstedt II 26 8 3,3 5610 701,25 179 2 677 1 660 4 718 2 718 5 674 6 691 3 738 3 734
Klaus Baasner SG PKC/Fidelio Sarstedt II 2 2 1,0 1225 612,50 179 1 625 1 600
Michael Finger SG PKC/Fidelio Sarstedt II
Reinhard Pfennig SG PKC/Fidelio Sarstedt II

Dieter Bergmann Comet Auetal II 56 10 5,6 7130 713,00 189 5 697 8 714 7 739 3 720 6 692 4 681 5 738 6 734 5 701 7 714
Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal II 46 9 5,1 6417 713,00 189 3 691 6 704 8 746 2 716 7 697 8 709 3 726 4 727 5 701
Andrea Volker Comet Auetal II 27 6 4,5 3948 658,00 189 1 686 8 732 7 698 2 722 1 391 8 719
Peter Pfarr Comet Auetal II 25 4 6,3 2817 704,25 189 7 707 6 731 8 702 4 677
Georg Görtler Comet Auetal II 15 7 2,1 4856 693,71 189 4 696 2 691 4 729 2 721 1 700 1 667 1 652
Wolfgand Wessolek Comet Auetal II 11 2 5,5 1410 705,00 189 5 705 6 705
Gerda Oppermann Comet Auetal II 5 2 2,5 1386 693,00 189 1 712 4 674
Siegfried Kother Comet Auetal II 3 2 1,5 1361 680,50 189 2 649 1 712
Siegfied Kother Comet Auetal II 1 1 1,0 667 667,00 189 1 667
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Bäsler 4 697 698 5 Stephanie Tosch
Peter Wallossek 1 637 1334 - 66 + 1400 702 7 Christiane Krause
Achim Suchy 3 685 708 8 Annette Jahn-Pabel
Hans-Dieter Knerndel 2 667 2686 - 124 + 2810 702 6 Steffi Riemann

0 : 3
( 10 : 26 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jessica Brandes 1 685 698 3 Klaus Tute
Volker Heuer 4 705 1390 - 17 + 1407 709 5 Stefan Walter
Gerhard Bolms 2 697 710 6 Kai Wolffram
Fabian Nacke 7 713 2800 - 45 + 2845 728 8 Mathias Petters

0 : 3
( 14 : 22 )

SC Langenhagen KSK Rivalen Hannover III

FSV Alt-Alex Hannover II

6. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 10 Sonntag,  21. März 2010

SG Hameln III

SG Wodan/Saturn Hannover III KC Weser Hameln
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-6. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 10 Sonntag,  21. März 2010

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Ewald Schmidt 1 673 709 7 Horst Ulbrich
Hans-Jürgen Meier 2 684 1357 - 47 + 1404 695 6 Lothar Nietert
Patrick Schadewitz 4 687 685 3 Peter Wellegehausen
Torben Lathwesen 5 693 2737 - 63 + 2800 711 8 Günter Wenzel

0 : 3
( 12 : 24 )

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Andrea Volker 8 719 712 6 Jürgen Knippelmeyer
Peter Pfarr 4 677 1396 + 10 - 1386 674 3 Manfred Heß
Georg Görtler 1 652 679 5 Helmut Albert
Dieter Bergmann 7 714 2762 + 30 - 2732 667 2 Heinz Meyer

3 : 0
( 20 : 16 )

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Horst Könneker 7 706 665 1 Alfred Fuhrberg
Alex Janulyti-Kirschbaum 2 678 1384 + 4 - 1380 715 8 Manfred Plate
Klaus Ugando 4 691 690 3 Klaus-Peter Wagner
Wolfgang Sievers 6 699 2774 + 9 - 2765 695 5 Heinz Unnasch

3 : 0
( 19 : 17 )

SG PKC/Fidelio Sarstedt II SG Burgdorf/Lehrte III

Gelb Blau Wunstorf III Alte Liebe Hannover

Comet Auetal II KSC Hoya
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